הפסוק "ירושלים הבנויה כעיר שחוברה לה יחדיו" מזכיר לנו החיבור בין שמים וארץ, בין ירושלים של מעלה ושל מטה, בין שבט יוסף וכוחותיו הייחודיים לשבט בנימין וייחודו שלו. דומה שלזה כיוונו חכמינו בדרשת הפסוק בתהלים "שעושה כל ישראל חברים".

הרב יגאל ינאי

ראש המכינה הישיבתית הקד"צ בערד

וסטודנט לתואר שני בניהול וארגון מערכות חינוך

מחנכים באמונה

ד"ר יוסף גולדשמידט

תרס"ז–תשמ"א (1907–1981)

בועז פולצ'ק

נולד בפרנקפורט שבגרמניה שם למד בישיבת הרב ברויאר ובאוניברסיטה. לאחר מכן למד במינכן ובלונדון והוסמך להוראה במקצועות ביולוגיה, כימיה וגאוגרפיה. בשנת 1935 עלה לארץ ישראל ועד שנת 1942 שימש מורה בבתי הספר התיכוניים "חורב" ו"אוולנה דה רוטשילד" בירושלים.